

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** III/39411 PADOCHOV**Objekt:** SO 101 ÚSEK - POŽÁRNÍ ZBROJNICE - TRAFOSTANICE E.ON**Rozpočet:** SO 101 ÚSEK - POŽÁRNÍ ZBROJNICE - TRAFOSTANICE E.ON**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** Firma**Základní cena:** _____ Kč**Cena celková:** _____ Kč**DPH:** _____ Kč**Cena s daní:** _____ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** _____ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: III/39411 PADOCHOV
Objekt: SO 101 ÚSEK - POŽÁRNÍ ZBROJNICE - TRAFOSTANICE E.ON
Rozpočet: SO 101 ÚSEK - POŽÁRNÍ ZBROJNICE - TRAFOSTANICE E.ON

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1	014102		POPLATKY ZA SKLÁDKU Celkem: $94 \cdot 0,42 \cdot 2,4 = 94,752$ [A] Poplatek za skládku vybouraných podkladních vrstev vozovky Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	94,752		
2	113437		ODSTRAN KRYTU VOZ A CHOD S ASFALT POJIVEM VČET PODKLADU, ODVOZ DO 16KM Celkem: $94 \cdot 0,42 = 39,480$ [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141**	M3	39,480		
3	11372		FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH Celkem: $(2079 \cdot 0,05) + (246,5 \cdot 0,05) = 116,275$ [A] Likvidace v režii zhotovitele Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. likvidace v režii zhotovitele	M3	116,275		
4	18110		ÚPRAVA PLÁŇ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I Celkem: $94 = 94,000$ [A] Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláň včetně vyrovnaní výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.	M2	94,000		
5	561401		KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I Celkem: $94 \cdot 0,15 = 14,100$ [A] Kamenivo zpevněné cementem C3/4, tl. 150mm Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje úpravu povrchu krytu	M3	14,100		
6	56334		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM Celkem: $94 = 94,000$ [A] Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce	M2	94,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: III/39411 PADOCHOV
Objekt: SO 101 ÚSEK - POŽÁRNÍ ZBROJNICE - TRAFOSTANICE E.ON
Rozpočet: SO 101 ÚSEK - POŽÁRNÍ ZBROJNICE - TRAFOSTANICE E.ON

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry				
7	572113		INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	94,000		
			Celkem: 94=94,000 [A] Infiltrační postřik z kationaktivní asfaltové emulze se zbytkovým obsahem pojiva 0,5kg/m2				
		Technická specifikace:	- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení				
8	572213		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	2 325,500		
			Celkem: 2079+246,5=2 325,500 [A] Spojovací postřik z kationaktivní asfaltové emulze se zbytkovým obsahem pojiva 0,4kg/m2				
		Technická specifikace:	- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení				
9	574A44		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, TL. 50MM	M2	2 325,500		
			Celkem: 2079+246,5=2 325,500 [A]				
		Technická specifikace:	- dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
10	574E66		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, TL. 70MM	M2	94,000		
			Celkem: 94=94,000 [A]				
		Technická specifikace:	- dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: III/39411 PADOCHOV
Objekt: SO 101 ÚSEK - POŽÁRNÍ ZBROJNICE - TRAFOSTANICE E.ON
Rozpočet: SO 101 ÚSEK - POŽÁRNÍ ZBROJNICE - TRAFOSTANICE E.ON

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
11	58910		VÝPLŇ SPAR ASFALTEM Celkem: 357,5+6,60+47+5,30+25+13=454,400 [A] Zalítí spar Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku předepsaného materiálu - vyčištění a výplň spar tímto materiálem	M	454,400		
12	89921		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ Celkem: 3=3,000 [A] Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).	KUS	3,000		
13	89922		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ Celkem: 2=2,000 [A] Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).	KUS	2,000		
14	89923		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ Celkem: 2=2,000 [A] Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).	KUS	2,000		
15	919111		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM Celkem: 357,5+6,60+47+5,30+25+13=454,400 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody	M	454,400		
16	935813		PŘEDLÁŽDĚNÍ ŽLABŮ A RIGOLŮ DLÁŽDĚNÝCH Z KOSTEK DROBNÝCH do betonu Celkem: 101*0,4=40,400 [A] Technická specifikace: - pod pojmem *předláždění* se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového) - zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění)	M2	40,400		



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: III/39411 PADOCHOV
Objekt: SO 101 ÚSEK - POŽÁRNÍ ZBROJNICE - TRAFOSTANICE E.ON
Rozpočet: SO 101 ÚSEK - POŽÁRNÍ ZBROJNICE - TRAFOSTANICE E.ON

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar				

Celkem: _____

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** III/39411 PADOCHOV**Objekt:** SO 102 ÚSEK - MOST EV.Č.39411-3 - SERPENTINY POD ZBÝŠOVEM**Rozpočet:** SO 102 ÚSEK - MOST EV.Č.39411-3 - SERPENTINY POD ZBÝŠOVEM**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** Firma**Základní cena:** _____ Kč**Cena celková:** _____ Kč**DPH:** _____ Kč**Cena s daní:** _____ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** _____ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: III/39411 PADOCHOV
Objekt: SO 102 ÚSEK - MOST EV.Č.39411-3 - SERPENTINY POD ZBÝŠOVEM
Rozpočet: SO 102 ÚSEK - MOST EV.Č.39411-3 - SERPENTINY POD ZBÝŠOVEM

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1	11372		FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH	M3	7,230		
			Celkem: $(6,5*6*0,05)+(6,6*6*0,05)+(33*2*0,05)=7,230$ [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. likvidace v režii zhotovitele				
2	572213		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	7 063,900		
			Celkem: $4359+1689,4+550,5+399+(33*2)=7\ 063,900$ [A] Technická specifikace: <ul style="list-style-type: none"> - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení 				
3	574A04		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+	M3	141,278		
			Celkem: $(4359+1689,4+550,5+399+33*2)*0,02=141,278$ [A] Provedení vyrovnávky Technická specifikace: <ul style="list-style-type: none"> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. 				
4	574A44		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, TL. 50MM	M2	7 063,900		
			Celkem: $4359+1689,4+550,5+399+(33*2)=7\ 063,900$ [A] Technická specifikace: <ul style="list-style-type: none"> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. 				
5	58910		VÝPLŇ SPAR ASFALTEM	M	1 061,100		
			Celkem: $680+209+63+63+6,5+6,6+33=1\ 061,100$ [A] Technická specifikace: položka zahrnuje:				

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	III/39411 PADOCHOV
Objekt:	SO 102 ÚSEK - MOST EV.Č.39411-3 - SERPENTINY POD ZBÝŠOVEM
Rozpočet:	SO 102 ÚSEK - MOST EV.Č.39411-3 - SERPENTINY POD ZBÝŠOVEM

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- dodávku předepsaného materiálu - vyčištění a výplň spar tímto materiálem				
6	919111		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM	M	1 061,100		
			Celkem: 680+209+63+63+6,5+6,6+33=1 061,100 [A]				
		Technická specifikace:	položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody				
7	93808		OČIŠTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM	M2	7 063,900		
			Celkem: 4359+1689,4+550,5+399+33*2=7 063,900 [A]				
		Očištění vozovky před provedením vyrovnávky					
		Technická specifikace:	položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu				
Celkem:							